
 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2007 M. LIEPOS 9 D. KONCESIJOS SUTARTIES NR. J4-831 „DĖL KLAIPĖDOS 

MIESTO SAVIVALDYBĖS KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS 
OPERATORIAUS FUNKCIJŲ PERDAVIMO IR VYKDYMO“ VYKDYMO PRIEŽIŪROS 

KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2016 m. vasario 8 d. Nr. AD1-374 
Klaipėda 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu ir 2007 m. liepos 9 d. koncesijos sutarties Nr. J4-831 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų perdavimo ir vykdymo“ vykdymo 
priežiūros komisijos darbo reglamento, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2008 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. AD1-207, 5.1 papunkčiu: 

1. S u d a r a u 2007 m. liepos 9 d. koncesijos sutarties Nr. J4-831 „Dėl Klaipėdos miesto 
savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų perdavimo ir vykdymo“ 
vykdymo priežiūros komisiją: 

pirmininkas – Liudvikas Dūda, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio 
departamento direktorius; 

pirmininko pavaduotoja – Rasa Povilanskienė, Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracijos Miesto ūkio departamento Aplinkos kokybės skyriaus vedėja; 

nariai: 
Renata Chockevičienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio 

departamento Aplinkos kokybės skyriaus vyriausioji specialistė; 
Gražina Eimantaitė, UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro Teisės skyriaus 

teisininkė; 
Šarūnas Jonas Tamulis, UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro direktoriaus 

pavaduotojas. 
2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktas galioja iki 2017 m. sausio 1 d.  

 
 
Savivaldybės administracijos direktorius Saulius Budinas 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Aplinkos kokybės skyriaus vyriausioji specialistė 
 
Renata Chockevičienė, tel. 39 60 30 
2016-02-02 


